TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KHOA:

BIÊN BẢN HỌP LỚP
    Về việc đề nghị xóa tên học sinh-sinh viên

Hôm nay, ngày       tháng      năm 20

Tại phòng học :                     tập thể lớp :                       đã tiến hành sinh hoạt.

I. Thành phần tham dự :

- Chủ trì cuộc họp :..........................................................(Giáo viên chủ nhiệm )
- Thư ký :...................................................... (là cán bộ lớp).

II. Nội dung :

- Tiến hành họp xét quá trình học tập, rèn luyện của các học sinh (trong 02 tháng gần đây)

	STT
	Họ và tên
	Ngày Sinh
	Tháng      /20
	Tháng      /20
	Ghi chú

	Học tập
	Rèn luyện
	Công vắng
	Học tập
	Rèn luyện
	Công vắng

- Đã gửi thư thông báo cho gia đình phụ huynh học sinh :

1..................................................lần thứ :...........ngày..........tháng...........năm 20.....

2..................................................lần thứ :...........ngày..........tháng...........năm 20.....

3..................................................lần thứ :...........ngày..........tháng...........năm 20.....

4..................................................lần thứ :...........ngày..........tháng...........năm 20.....

III. Kết luận :

Xét về ý thức chấp hành nội qui, qui chế, kết quả học tập và rèn luyện của các học sinh trên.

Theo qui định của nhà trường, tập thể lớp đề nghị xóa tên các học sinh có tên trên. Để khỏi ảnh hưởng đến thi đua của lớp và việc giáo dục học sinh.
Thư ký lớp

Giáo viên chủ nhiệm

Trưởng khoa